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New World Wealth adlı şirketin araştırmasına göre, dünyanın büyük ekonomileri arasında gelir 
dağılımındaki adaletsizliğin en fazla olduğu ülke Rusya.  Ülkedeki servetin üçte ikisinin 
milyonerlerin elinde olduğu Rusya, dünyadaki büyük ekonomiler arasında eşitsizliğin en fazla 
olduğu ülke. Bunu servet araştırması yapan New World Wealth adlı şirket söylüyor.

 

Şirketin açıkladığı araştırma sonucuna göre, Rusyadaki servetin yüzde 62si serveti milyon dolardan 
fazla olan grubun elinde. Bunlar içinde milyarderlerin servetteki payı ise yüzde 26. Rus ekonomi 
durgunluktan çıkıyor ve Uluslararası Para Fonu IMF, 2017de yüzde bir büyüme bekliyor.

 

New World Wealthe göre, "eğer milyonerler bir ülkedeki servetin yüzde 50sinden fazlasını 
denetliyorsa, o ülkede anlamlı bir orta sınıftan bahsetmek pek mümkün değil.

 

Bu açıdan bakıldığında dünyanın üçüncü büyük ekonomisine sahip olan Japonya, büyük ülkeler 
arasında eşitliğin en fazla olduğu ülke. Japonyada milyonerler toplam servetin yüzde 22sini elinde 
bulunduruyor.

 

cnbc. comun haberine bakılırsa, toplam servetin yaklaşık üçte birinin milyonerlerin elinde olduğu 
ABD ise, şaşırtıcı biçimde eşit bir ülke.

 

New World Wealth, ABDnin gelir eşitsizliği konusunda aldığı olumsuz eleştiriler göz önünde 
bulundurulduğunda, bu oran şaşırtıcı ölçüde düşük diyor.

 

Gerçek ücretlerin artmadığı, çalışan ve orta sınıfların refahının yükselmediği ABDde gelir eşitsizliği 
Kasım ayında yapılacak başkanlık seçiminde önemli bir tartışma konusu.



 

ABDde kişi başına düşen gelirin 151 bin dolar olduğunu kaydeden New World Wealthe göre ABD bu 
rakamla sekizinci sırada yer alıyor.

 

Listenin en üstünde ise Monako var. 40 bin kişinin yaşadığı ülkede, nüfusun yüzde 5i 10 milyon 
dolardan fazla gelire sahip. Kişi başına düşen gelir ise 1,6 milyon doların biraz altında.

 

Hangi ülkede milyonerler servetin ne kadarına sahip:

 

·         Rusya:  % 62

 

·         Hindistan: % 54

 

·         İngiltere: % 35

 

·         ABD: % 32

 

·         Avustralya: % 28

 

·         Japonya: % 22
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